
WYKAZ NR 19/2016

BurmistŻ szczawna - zdroju podaje do pub|icznej Wiadomości na okres 21 dni, tj. od 13'06'2016 r' do
o4.o7 '2016 r' Wykaz nieruchomości pzeznaczonej do spŻedaży W drodze przetargu nieograniczonego _
zdącznik do za|ządzenia nr 1412016 Burmistza szczawna - zdroju z dnia 1 |utego 2016 r.
Na podstawię art.35 usl'1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. z 20'15 r. poz. 1774\

1 Położenie nieruchomości szczawno zdrói u|. T' Kościuszki 13

2 oznaczenie nieruchomoŚci według księgi
wieczystej i katastru nieruchomości

obręb : szczawno zdrój Nr 1
Numerdziałki :616/5
PoW' ogólna :0'0372 ha
Księga Weczysta : 31909'
Udział procentowy : 2,70 %
PoW. udziału : 10'04 m2
Kataster nieruchomości: ',B'' - terenv mieszkaniowe

3 opis nieruchomości |oka| użytkowy położony w pańerowym budynku,
ptzybudowanym do budynku mieszkalno
użytkowego' składajqcy się z sa|i spŻedaży'
koMaza, pomieszczenia gospodarczego, wc
i maqazvnu o łącznei oow. użńkowei 19.44 m2

Pzeznaczenie nieruchomości i sposób jej
zaqosPodarowania

Strefa mieszkaniowa

5 Termin zagospodarowania nieruchomości lokal zagospodarowany

6
cena nieruchomości:

50.0o0'- zł
w ryml
|oka|: 48.675- zł
qrunt: 1.325.. zł

7
Wysokośó stawek procentowych opłat z
tytułu użytkowania wieczystego

ó
Wysokośó opłat z tytułu użytkowania
Wieczystego, najmu Iub dzierżawy

Termin Wnoszenia oDłat jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego,

'10 zasady aktua|izacji opłat

11
lnformacje o pzeznaczeniu do
spŻedaży' do oddania w użytkowanie
Wieczyste' użytkowanie, najem lub
dzieżawe

|oka|; prawo Własności
grunt| prawo własności

osoby' którym pzysługuje pierwszeństwo W nabyciu nieruchomości na podstawie ań'34.ust'1'pkt '1
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedno|ity Dz. U. z 2015 |.
poz'1774') lub odrębnych pŻepisów mogq złożyć Wniosek o jej nabycie W terminie do 26 lipca 2016 r.

.k,ł'-.


